
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ КАФЕДРИ ЕЕА, ВЕСНА 2023 р. 
РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ КАФЕДРИ ЕЕА, ВЕСНА 2023 р. 

СУБОТНІ ПАРИ 
1 (чис.) ОІПР, лекція, , гр.. Е812м с Е-412м (Андрієнко П.Д.) 
2 ОІПР (лекція), гр..Е812м с  Е-412м (Андрієнко П.Д.) 

Дні тижня ПОНЕДІЛОК ВІВТОРОК СЕРЕДА ЧЕТВЕР П’ЯТНИЦЯ 

Пари I II III IV V I II III IV V I II III IV V I II III IV V I II III IV V 

Години 
830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325- 

1445 
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1625 

830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 
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1325- 

1445 

1505- 

1625 

830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325- 

1445 

1505- 

1625 

830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325-

1445 
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1625 
830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325-

144 

1505- 

1625 

 

Зав. каф., проф., д.т.н. 

АНДРІЄНКО 

Петро Дмитрович 

 

            

ОПЕ в ЕМ 
(лекція) 
гр.. Е-
412ам 

  

ОІПР 
(лекція) 
гр.. Е-
412ам 

ОІПР 
(лабор.) 
гр.. Е-
412ам 

   

ОІПР 
(лекція) 

гр.. Е-412ам 

    

 

Проф., д.т.н. 

АЛЕКСІЄВСЬКИЙ 

Дмитро Геннадійович 

                      

 
ОЕтаМСТ 
(лекція) 

гр. Е-411,  
Е-412сп,  
Е-412_2 

ОЕтаМСТ 
(лабор.) 

гр. Е-411,  
Е-412сп,  
Е-412_2 

МКтаМКПС 
(лабор.) 
гр. Е-410, 
Е-411сп,  
Е-412_3 

Ст. викладач 

АНТОНОВА 

Марина 

Володимирівна 

 

ЕА 
(лекція) 

гр. Е-311,  
Е-311ін, 
Е-312_2 

    

СЕА  
Е-411сп, Е-

411пса 
лекція 

 

ЕА 
(лабор.) 

гр. Е-211,  
Е-211ін 

  

ЕА 
(лекція) 

гр. Е-310,  
Е-312_3   
Е-211, Е-

211ін 

ОСЕ 
(лб) 

гр. Е-410, 
Е-411сп, 
Е-412-3 

 

       

ОСЕ 
(лекція) 

гр. Е-410, 
Е-411сп, 
Е-412-3 

 

   

 

СЕА  
Е-411сп, Е-

411пса 
лб 

Доцент, к. т. н. 

АФАНАСЬЄВ 

Олексій Іванович 

           

ЕАВН 
(лекція) 

гр. Е-410, 
Е-412_3 

     

ЕАВН 
(лекція) 

гр. Е-410а 

       
ЕАВН 

(лабор.) 
гр. Е-410, 
Е-412_3 

ЕАВН 
(лабор.) 

гр. Е-410а 

Доцент, к. т. н. 

БЛИЗНЯКОВ 

Олександр Вікторович 

     

ЕЕтаЕА 
(лекція) 

гр. Е-419,  
Е-410сп 

ЕЕтаЕА 
(лекція) 

гр. Е-419,  
Е-410сп 

ЕЕтаЕА 
(лабор.) 

гр. Е-419,  
Е-410сп 

 

ЕЕтаЕА 
(лекція) 

гр.. Е-419а 

        
ЕЕтаЕА 
(лекція) 

гр. Е-419а 

ЕЕтаЕА 
(лаборат.) 
гр. Е-419а 

ОТЕА 
(лекція) 

гр. Е-411а,  
Е-412спа 

ОТЕА 
(лабор.) 

гр. Е-411а 
Е-412спа 

  

 

ЕЕтаЕА 
(лабор.) 

гр. Е-419,  
Е-410сп 

 
ЕЕтаЕА 

(лаборат.) 
гр. Е-419а 

Ст. викладач, к. т. н. 

ВАСИЛЕВСЬКИЙ 

Володимир 

Валентинович 

ЕА 
(лабор.) 

гр. Е-311, 
Е-311ін, 
Е-312_2 

 

ЕААК 
(лаб.) 

гр. Е-410, 
Е-412_3 

 

ТВЕтаЕА 
(лабор.) 

гр. Е-419а 

  
ТВЕтаЕА 
(лекція) 

гр. Е-419а 

  

 

ТВтаЕА 
(лекція) 

гр. Е-419,  
Е-410сп 

ТВЕтаЕА 
(лекція) 

гр. Е-419, 
Е-410сп 

ТВЕтаЕА 
(лаборат.) 
гр. Е-419, 
Е-410сп 

 
ТВЕЕА 

(лаборат.) 
гр.. Е-419а 

Пр ТПВ 
ЕЕА 

(лабор.) 
гр.. Е-412м 

 

ЕААК 
(лабор) 

гр. Е-410а Пр ТПВ 
ЕЕА 

(лекція) 
гр. Е-412ам 

    

Пр ТПВ 
ЕЕА 

(лекція) 
гр.. Е-412м 

 
ТВЕтаЕА 
(лекція) 

гр. Е-419а 

ТВЕтаЕА 
(лаборат.) 
гр. Е-419, 
Е-410сп 

 

ЕАВН 
(лабор.) 

гр. Е-410, 
Е-412_3 

 

      Ст.викладач 

ГАЛЮК 

Микола Пилипович 

      
ОІПР 

(лабор.) 
гр.. Е-412м 

ТЕД ЕМПС 
(лабор.) 

гр.. Е-412м 
 

ТЕД ЕМПС 
(лабор.) 

гр.. Е-812м ОПЕ в ЕМ 
(лвабор.) 

гр.. Е-412м 

 

 

Автоматиз. 
та інформ. 

(лабор.) 
гр.. Е-812м ОІПР 

(лабор.) 
гр. Е-812м 

ЕА 
(лабор.) 

гр. Е-310,  
Е-312_3 

Пр ТПВ 
ЕЕА 

(лабор.) 
гр.. Е-412м 

 

 

    

Автоматиз. 
та інформ. 

(лабор.) 
гр.. Е-412м 

МНДвЕМН
Д 

(лаборат.) 
гр. Е-812м 

 

МНДвЕМН
Д 

(лаборат.) 
гр. Е-412м 

 

Пр ТПВ 
ЕЕА 

(лабор) 
гр. Е-412ам 

 

Доцент, к. т. н. 

ЖОРНЯК 

Людмила Борисівна 

  

ЕААК 
(лаб.) 

Гр. Е-410, 
Е-412_3 

        
ЕААК 

(лекція) 
гр. Е-410а 

     

ЕААК 
(лекція) 

гр. Е-410, 
Е-412_3 

 

      

 
 

Ст. викладач 

КАПЛІЄНКО 

Олександр Олегович 

 

ПЗ ПЕМС 
(лекція) 

гр. Е-411а,  
Е-412спа 

   

ПЗ ПЕМС 
(лекція) 

гр. Е-411, 
Е-412сп, 
Е-412_2 

ПЗ ПЕМС 
(лб) 

гр. Е-411, 
Е-412сп, 
Е-412_2 

       
ОПр ЕМПС 
(лаборат.) 
гр.. Е-419а 

ОПр 
ЕМПтаС 
(лекція) 

гр. Е-419, 
Е-410сп, 
 Е-819,  
Е-810сп 

ОПр 
ЕМПтаС 
(лекція) 

гр. Е-419, 
Е-410сп, 
 Е-819,  
Е-810сп 

ОПр 
ЕМПтаС 

(лаборат.) 
гр. Е-419, 
Е-410сп, 
 Е-819,  
Е-810сп 

    

 

ОПр та 
ЕЕМС 

(лекція) 
гр.. Е-419а 

 
ОПр та 
ЕЕМС 

(лекція) 
гр. Е-419а 

ОПр 
ЕМПтаС 
(лабор.) 

гр. Е-419, 
Е-410сп, 
 Е-819,  
Е-810сп 

 

Доцент, к. т. н. 

КОЦУР 

Михайло Ігоревич 

       
МНД в ЕМ 

(лекція) 
гр.. Е-412ам 

 

  

ОПЕ в ЕМ 
(лаборат.) 
гр. Е-812м          

ОПЕвЕМ 
(лекція) 
Е-412м, 
Е-812м 

МНД в 
ЕМНД 

(лекція) 
гр. Е-812м, 

412м 

  

МНД в ЕМ 
(лабор) 

гр.. Е-412ам  

      Ст.викладач 

МОХНАЧ 

Річард Едуардович 

      
ОІПР 

(лабор.) 
гр. Е-412м 

 

ЕА 
(лабор.) 

гр. Е-211,  
Е-211ін 

 

ЕРОЕЄВ 
(лекція) 

гр. Е-819, 
Е-810сп 

ЕРОЕЄВ 
(лабор) 

гр. Е-819, 
Е-810сп 

ЕРОЕЄВ 
(лабор) 

гр. Е-819, 
Е-810сп 

  
ОІПР 

(лабор.) 
гр. Е-412м 

         

Доцент 

НЕМИКІНА 

Ольга Володимирівна 

     

СЕП ЕЄВ 
(лекція) 
Е-819,  

Е-810сп 

СЕП ЕЄВ 
(лабор.) 
Е-819,  

Е-810сп 

СЕП ЕЄВ 
(лекція) 
Е-819,  

Е-810сп   
ОПЕ в ЕМ 
(лвабор.) 

гр.. Е-412м 

 

  

ЕЕ о АЕ 
(лекція) 
Е-411сп, 
Е411спа 

  

Нові 
технології 
(лекція) 

гр. Е-812м 

  

ЕЕ о АЕ 
(лабор) 

Е-411сп, 
Е411спа 

ОПЕ в 
ЕМ 

(лабор.) 
гр.. Е-
412ма 

 

Автоматиз. 
та інформ. 

(лабор.) 
гр.. Е-412м 

 Нові 
технології 
(лаборат.) 
гр. Е-812м   

Професор, д. т. н. 

ПОЛЯКОВ 

Михайло Олексійович 

 

         

ОЕтаМСТ 
(лаборат.) 
гр. Е-411а, 
Е-412спа 

 

Авт. та інф. 
(лекція) 

гр. Е-812м, 
412м 

МПтаМКПС 
(лабор.) 

гр. Е-410а, 
Е-411спа 

  

ОЕтаМСТ 
(лекція) 

гр. Е-411а, 
Е-412спа 

Автоматиз. 
та 

інформант. 
(лабор) 
гр.. Е-
412ам 

Автоматиз. 
та 

інформант. 
(лекція) 
гр.. Е-
412ам 

  

ОЕтаМС
Т 

(лабор.) 
гр. Е-411, 
Е-412сп, 
Е-412_2 

МПтаМКПС 
(лекція) 

гр. Е-410, 
Е-411сп, 

Е-412_3, Е-
411спа 

  

 

МПтаМКПС 
(лекція) 

гр. Е-410а, 
Е-411спа 

   

МКтаМКПС 
(лабор.) 

гр. Е-410, 
Е-411сп,  

Е-412_3, Е-
411спа 

Ст. викладач 

СКРУПСЬКА 

Людмила Степанівна 

            

ОТЕА 
(лекція) 

гр. Е-411, 
Е-412сп, 
Е-412_2 

ОТЕА 
(лабор.) 

гр. Е-411, 
Е-412спа, 
Е-412_2 

           

Доцент, к. т. н. 

САХНО 

Олександр 

Анатолійович 

     
ТД ЕЕМС 
(лекція) 

гр.. Е-412ам 
 

ТЕД ЕМПС 
(лабор.) 

гр.. Е-412м 

ТД ЕЕМС 
(лекція) 

гр. Е-812м, 
Е-412м 

 

               
ТД ЕМПС 
(лаборат.) 
Е-412ам 

Ст. викладач 

ШИЛО 

Сергій Іванович 

   

ПЗ ПЕМС 
(лабор.) 

гр. Е-411а,  
Е-412спа 

 

       

ОСЕ 
(лабор) 

гр. Е-410а, 
Е-411спа 

 
 

   

 

ОПр 
ЕМПтаС 

(лаборат.) 
гр. Е-419, 
Е-410сп, 
 Е-819,  
Е-810сп 

   

ОСЕ 
(лекція) 
гр. Е-

410а, Е-
411спа 

   

ОСЕ 
(лабор.) 

гр. Е-410, 
Е-411сп, 
Е-412_3 

 

ОПр 
ЕМПтаС 
(лабор.) 

гр. Е-419, 
Е-410сп, 
 Е-819,  
Е-810сп 

 

Пари I II III IV V I II III IV V I II III IV V I II III IV V I II III IV V 

Години 
830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325- 

1445 

1505- 

1625 

830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325- 

1445 

1505- 

1625 

830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325- 

1445 

1505- 

1625 

830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325-

1445 
1505- 

1625 
830- 

950 

1005- 

1125 

1155- 

1315 

1325-

144 

1505- 

1625 

 ПОНЕДІЛОК ВІВТОРОК СЕРЕДА ЧЕТВЕР П’ЯТНИЦЯ 


